723.60 0.000 0.00

122.99 491.96
491.96 0.0001 0.00

279.00 558.00
55800 0.0001 0.00

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS26.5% 0.00 lmporte 1,773.56
IEPS 30% 0.00 Oescuentos 0.00
1EPS 53 % 0.00 SubTotal 1,773.56
IVA 16 % 000 lmpuestos 0.00

IVAO% 0.00 Total 1,773.56

UN MIL SETECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 56/100 M.N.

16

CONTENIOO

Otros

Cajas
Piezas

DESCRIPCION
Pasta De Cecco Fettuccine Con Huevo de 0250g
22 43 1333 2000379 430 2022-03-17

Pasta De Cecco Lasagna Con Huevo de 0500g
22 43 1333 2000469 430 2022-04-15

Pasta De Cecco Penna Rigate De Semola de 3000g